Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  11, тел. 4-11-17

«05» декабря 2013г.

                                                        РЕШЕНИЕ №44

   Об отмене Решения Песковатского Совета депутатов

от 02.10.2013г. № 34 «  Об установлении тарифов

на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов на 2013-2014г.г.»

      Рассмотрев Протест  заместителя Прокурора Городищенского района  А.Н. Солохина № 70-54-2013 от 01.11.2013г.  на решение Песковатского Совета депутатов

от 02.10.2013г. № 34 «  Об установлении тарифов на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов на 2013-2014г.г.», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.7 ст.5 федерального Закона № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» Жилищным кодексом Российской Федерации, Песковатский Совет Депутатов

                                                            РЕШИЛ:

1. Решение Песковатского Совета депутатов от 02.10.2013г. № 34 «  Об установлении тарифов на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов на 2013-2014г.г.» - отменить.

     2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественных местах и

          опубликований в районной газете «Междуречье».

      3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Песковатского

сельского поселения                                                                      Г.С.Мумбаев.

Председатель Песковатского

Совета депутатов                                                                           Ю.В.Жемчужнова.